

平成30年度政務活動費収支報告書

会派名 志士の会

1 収入額 政務活動費 350,000 円

2 支出額 58,848 円

(単位:円)

| 科 目   | 金 額     | 備 考   |
|-------|---------|---|
| 調査研究費 | ¥25,800 | 公文書コピー代 13,640円 タブレット端末通信経費<br>12,160円 (@2,432円×5月) |
| 研修費   |         |   |
| 資料作成費 | ¥33,048 | パソコンレンタル代 33,048円                                   |
| 資料購入費 |         |   |
| 広報広聴費 |         |   |
| 会議費   |         |   |
| 人件費   |         |   |
| 合 計   | 58,848  |   |

3 残 額 291,152 円



## 出 納 簿

会派名： 志士の会

| 収支番号 | 収支年月日  | 科 目   | 内 容                  | 支出入先     | 収入金額    | 支出金額   | 差引残額    | 伝票作成日  |
|------|--------|-------|----------------------|----------|---------|--------|---------|--------|
| 1    | 12月19日 |       | 政務活動費入金までの借り入れ金      | 山本哲平     | 10,000  |        | 10,000  | 12月19日 |
| 2    | 12月20日 | 政務活動費 | 平成30年度政務活動費(11月~3月分) | 大津市会計管理者 | 350,000 |        | 360,000 | 12月20日 |
| 3    | 12月21日 | 調査研究費 | 大津市公文書公開コピー代         | 大津市市政情報課 |         | 11,200 | 348,800 | 12月21日 |
| 4    | 12月21日 |       | 政務活動費入金までの借り入れの返金    | 山本哲平     |         | 10,000 | 338,800 | 12月21日 |
| 5    | 1月21日  | 調査研究費 | タブレット通信費             | ヒタチキャピタル |         | 4,864  | 333,936 | 1月21日  |
| 6    | 2月13日  | 調査研究費 | 大津市公文書公開コピー代         | 大津市市政情報課 |         | 2,440  | 331,496 | 2月13日  |
| 7    | 2月20日  | 調査研究費 | タブレット通信費             | ヒタチキャピタル |         | 2,432  | 329,064 | 2月20日  |
| 8    | 3月20日  | 調査研究費 | タブレット通信費             | ヒタチキャピタル |         | 2,432  | 326,632 | 3月20日  |
| 9    | 3月29日  | 資料作成費 | PCレンタル代              | ㈱テコ      |         | 33,048 | 293,584 | 3月29日  |
| 10   | 4月22日  | 調査研究費 | タブレット通信費             | ヒタチキャピタル |         | 2,432  | 291,152 | 4月22日  |
|      |        |       |                      |          |         |        |         |        |
|      |        |       |                      |          |         |        |         |        |
|      |        |       |                      |          |         |        |         |        |
| 合計   |        |       |                      |          | 360,000 | 68,848 | 291,152 |        |